EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA-

FUNOESC - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA - HUST

CNPJ 84.592.369/0001-20

Processo Licitatório 015/2020 Tomada de Preços 006/2020

OBJETO: Contratação empresa especializada para aquisição de equipamento e material
permanente – Monitor multiparâmetros, para Unidade de Atenção Especializada em Saúde-
Hospital Universitário Santa Terezinha – HUST – Joaçaba – SC incluindo treinamento,
fornecimento de garantia de funcionamento, manutenção e assistência técnica, de acordo
com o Convênio n° 869468/2018/MS Processo 25.000.076607/2018-29, Proposta Siconv
043400/2018
CONTRATO N° 014/2020
CONTRATADO:  Sisnac Produtos para Saúde Ltda
CNPJ: 10.444.624/0001-51
VALOR: R$ 59.900,00 (Cinquenta e nove mil e novecentos reais)
PRAZO: De 28/12/2020 a 31/03/2021